
Stawiguda: Budowa budynku przedszkola w Stawigudzie.
Numer ogłoszenia: 219739 - 2009; data zamieszczenia: 24.11.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer
ogłoszenia w BZP: 344422 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stawiguda, ul. Olsztyńska 10, 11-034 Stawiguda, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 089 5126475, faks 089 5126910.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa budynku przedszkola w
Stawigudzie..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są: roboty budowlane
polegające na budowie budynku przedszkola w Stawigudzie. Budynek użyteczności publicznej -
parterowy z poddaszem użytkowym, niepodpiwniczony, kryty dachówką ceramiczną o powierzchni
zabudowy 564,31 m2 i powierzchni użytkowej 972,74 m2 z przyłączami (wodnym, sanitarnym,
deszczowym, energetycznym, gazowym), zagospodarowaniem terenu (parking, chodniki, ogrodzenie,
nasadzenia zieleni) i placem zabaw. Budynek wyposażony w instalacje: wodociągowa (woda ciepła i
zimna), kanalizacja sanitarna, instalacja gazowa, centralne ogrzewanie, instalacja oświetlenia i gniazd
wtyczkowych, instalacja odgromowa, telefoniczna, wentylacja). Szczegółowy zakres robót objętych
przedmiotem zamówienia zawarty jest w dokumentacji, przedmiarach robot i Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.41.00-1.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i
części: 2061697.49 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.11.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

· Przedsiebiorstwo Budowlane MAX-BUD Sp. z o.o., ul. Kolejowa 27, 13-100 Nidzica, kraj/woj.
warmińsko-mazurskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ
I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

· Cena wybranej oferty: 2061697.49
· Oferta z najniższą ceną: 2061697.49 oferta z najwyższą ceną: 2867092.08
· Waluta: PLN.


